
Global Piyasalar Bülteni 
17 Şubat 2022 

 

 

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ ABD, Rusya’nın Ukrayna sınırından askeri birliklerin bir kısmını geri çektikleri yönündeki haberlerini reddederek 7000 adet 

Rus birliğinin daha Ukrayna sınırına konuşlandırıldığını ve sınırdaki birliklerin artırıldığını ileri sürdü.  

▪ ABD borsaları günü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,16 azalarak 34.934,27 puana geriledi. 

S&P 500 endeksi %0,09 artışla 4.475,01 puan olurken, Nasdaq endeksi %0,11 azalışla 14.124,09 puana indi. 

▪ Avrupa borsalarının günü düşüşle tamamladığı takip edildi. Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %0,07 düşerek 

467,23 puana geriledi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,21'lik değer kaybı ile 6.964,98 puandan kapandı. İngiltere'de FTSE 

100 endeksi %0,07 azalarak 7.603,78 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi %0,11 değer kaybederek 15.396,07 puana 

geriledi. Öte yandan, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %olarak değişmeyerek 26.969,32 puandan günü tamamladı. 

▪ ABD’de Perakende Satışlar Ocak ayında aylık bazda %3,8 artış kaydederek %2 olan piyasa beklentisinin üzerinde bir 

gerçekleşme gösterdi ve Mart 2021’den bu yana en güçlü artışı işaret etti. Çekirdek verinin de %3,3 yükselerek %1 olan 

medyan tahmini aştığı takip edildi. 

▪ ABD’de Sanayi Üretimi Ocak ayında aylık %1,4 oranında artış kaydederek %0,5 olan piyasa beklentisinin üzerinde bir 

performansı işaret etti. Kapasite Kullanım Oranı verisi ise %77,6 oldu.  

▪ Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed’in yüksek enflasyonla başa çıkmak için para politikasını normalleştirmeye 

yönelik adımlar atmasının uygun olduğunu ifade ederken, “Meslektaşlarıma ve kendime karşı uyarım, 'aşırıya kaçmayalım' 

şeklindedir. Oranları gerçekten agresif bir şekilde yükseltirsek, ekonomiyi frenleme ve ekonomiyi resesyona sokma riskiyle 

karşı karşıya kalırız ki bu o zaman -- bu düşük enflasyon ortamına geri döneriz." açıklamasında bulunarak oranları çok 

hızlı veya çok fazla yükseltmeye karşı uyardı. 

▪ FOMC’nin 25 – 26 Ocak tarihlerinde gerçekleştirdiği toplantısının tutanakları dün akşam saatlerinde yayınlandı. Detayları 

Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Petrol fiyatları, İran’ın Viyana'daki nükleer görüşmelerde anlaşmaya yakın olduğuna yönelik gelen haber akışı ile birlikte 

geri çekilirken, Brent petrolün son dönemdeki kazançlarını silerek 91$ seviyesine doğru indiği takip edildi. Detayları 

Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Yurt içinde bugün saat 14:00’da açıklanacak olan TCMB PPK kararı yakından izlenecek. Bugünkü toplantıda politika 

faizinin yeniden sabit bırakılması beklenebilir.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Avrupa Merkez Bankası Ekonomi Bülteni 12:00   

 
ABD Ocak Ayı Yapı Ruhsatları 16:30 1750K 1885K 

 
ABD Ocak Ayı Konut Başlangıçları  16:30 1693K 1702K 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 16:30 218K 223K 

 
ABD Şubat Ayı Philadelphia Fed İş Görünümü Endeksi 16:30 20 23,2 

 
St. Louis Fed Başkanı Bullard'ın Konuşması 19:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

FOMC’in Ocak ayı toplantısının tutanakları yayınlandı 

FOMC’nin 25 – 26 Ocak tarihlerinde gerçekleştirdiği toplantısının tutanakları dün akşam saatlerinde yayınlandı. 

Hatırlanacağı üzere Fed’in Ocak ayı toplantısında Fed Başkanı Powell’ın Mart ayına yönelik net bir faiz artırım niyetinden 

bahsetmesi toplantının dikkat çekici noktalarından biri olarak öne çıkarken, faiz artırımlarının hızı / boyutu ve bilanço daraltım 

planına ilişkin herhangi bir detay paylaşılmamıştı. Bu konuların komite tarafından henüz tartışılmadığını belirten Powell, 

önümüzdeki toplantılarda bu konuların detaylı bir şekilde ele alınacağını vurgulamıştı. Dün yayınlanan tutanaklarda öne çıkan 

noktaları ise şu şekilde özetleyebiliriz: 

• Tutanaklarda, üyelerin çoğunluğunun federal fon faizi için hedef aralığının 2015 dönemi sonrasında yapılandan daha 

hızlı bir şekilde artırılmasının gerekebileceğini belirttikleri ifade edildi. 

• Tutanaklar bilanço daraltımı konusunda net bir karar alınmadığını ortaya koyarken, üyelerin bilanço boyutunda önemli 

bir küçülmeye gidilmesinin uygun olacağını ifade ettiği aktarıldı.  

• Enflasyonun seyrine dair belirsizliğin arttığına işaret edilen tutanaklarda, Fed yetkililerinin enflasyona ilişkin risklerin 

yukarı yönlü olduğu konusunda hemfikir olduğu aktarıldı. Tutanaklarda, “Üyelerin çoğu, enflasyonun beklendiği gibi 

düşmemesi halinde Komite'nin politika desteğini şu anda tahmin edilenden daha hızlı bir şekilde kaldırmasının uygun 

olacağını belirtti.” ifadesi yer aldı. 

• Katılımcıların çoğu varlık alımlarının önceden belirtildiği gibi Mart ayının ilk yarısında bitirilecek şekilde azaltılarak 

devam ettirilmesi kararına vardı. 2 üyenin ise varlık alımlarının Mart'tan önce sona erdirilmesini istemesi dikkat çekti. 

• Tutanakların ardından piyasalarda önemli bir hareketliliğin yaşanmadığı, dolar endeksinin 95,60 – 95,90 bandında 

dalgalanmaya devam ettiği izlendi. 

Petrol fiyatları, nükleer görüşmelere yönelik artan iyimserlikle geriledi 

Petrol fiyatları, İran’ın Viyana'daki nükleer görüşmelerde anlaşmaya yakın olduğuna yönelik gelen haber akışı ile 

birlikte geri çekilirken, Brent petrolün son dönemdeki kazançlarını silerek 91$ seviyesine doğru indiği takip edildi. 

Nükleer anlaşmanın sağlanması durumunda İran’ın petrol ihracatına devam edeceği ve piyasadaki arz sıkıntılarının bir miktar 

rahatlayacağı beklentileri fiyatlardaki gerilemede etkili oluyor. Nükleer görüşmeler, Rusya, Çin, Almanya, Fransa, İngiltere ve 

İran'dan üst düzey temsilcilerin katılımıyla Viyana’da devam ediyor.  

• Teknik göstergeler Brent petrolün kısa vadede 90$ seviyesi üzerinde tutunmaya devam edebileceğinin sinyalini 

verirken, teknik olarak önümüzdeki döneme ilişkin 90$ – 98$ bandının ön plana çıktığını takip ediyoruz. 

• Ancak 90$ seviyesinin altında bir günlük kapanış olması ve bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda geri 

çekilmenin hız kazanması beklenebilir. Böyle bir durumunda 89,50$, 87$ ve 85,50$ destekleri yakından takip edilecek. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dün piyasalardaki risk iştahının kısmi de olsa iyileşmeye devam etmesi ile birlikte dolar endeksi düşüşünü 95,67 seviyesine doğru 

genişletti ve günü 95,70 seviyesinden düşüşle tamamlayarak düşüşünü ikinci güne taşıdı. Bununla birlikte dün GoÜ para 

birimlerinde alıcılı bir seyir olduğu, Türk lirasının dolar karşısında yatay bir seyir izleyerek (+%0,04) orta sırada yer aldığı takip edildi. 

Bununla birlikte USDTRY paritesi 13,60 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Türkiye 5 yıllık CDS primi 523,62 baz puana 

yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi ise %21,98’den kapandı.  

Bu sabah saatlerine gelindiğinde ise, ABD’nin Rusya’nın Ukrayna sınırından askeri birliklerin bir kısmını geri çektikleri yönündeki 

haberlerini reddederek 7000 adet Rus birliğinin daha Ukrayna sınırına konuşlandırıldığını ileri sürmesi sonrasında piyasalarda riski 

algısının yeniden bozulduğu göze çarpıyor. Bu çerçevede Asya seansında yeniden 96 seviyesi üzerine yükselen dolar endeksi 96,10 

seviyesine kadar çıkarken, GoÜ para birimlerinde satış ağırlıklı bir seyir ön plana çıkıyor. TL’nin ise dolar karşısındaki yatay seyrini 

koruduğu ve orta sırada yer almaya devam ettiği gözleniyor. USDTRY paritesi ise bu sabah saatlerinde13,6065 seviyesinden işlem 

görüyor. Kurdaki teknik görünüme baktığımızda, göstergeler kurun 13,66 altında işlem görmeye devam etmesi durumunda kısa 

vadede 13,45 – 13,66 bandında bir seyir oluşabileceğine işaret ediyor, zira aşağı yönlü hareketlerde ilk destek konumunda yer 

alan 50 günlük hareketli ortalama bugün itibariyle 13,45 seviyesinden geçiyor. 13,45 seviyesi altında 13,30 ve 13,00 destekleri 

yer alırken, 13,66 seviyesi üzerinde ise 13,95 direnci bulunuyor.  
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EUR/USD 

Dün düşüşünü ikinci güne taşıyan dolar endeksi, EURUSD paritesinin de hafta başındaki kayıplarını telafi etmeye devam 

etmesini sağladı. Bununla birlikte gün içerisinde 1,1396 seviyesine kadar yükselen EURUSD paritesi, günü 1,1382 seviyesinden 

yükselişle tamamladı.  

Bu sabah saatlerinde risk iştahının yeniden bozulma kaydettiği ve dolar endeksinde yeniden yukarı dönen yön ile birlikte 

EURUSD paritesinde de satış baskıları oluşmakta olduğu takip ediliyor. Bu çerçevede dolar endeksinin bugün Asya seansında 

yeniden 96 seviyesi üzerine yükseldiği, EURUSD paritesinin ise yönünü aşağı çevirerek 1,1320’li seviyelere gerilediği takip 

ediliyor. Teknik görünüme bakacak olursak paritede aşağı yönlü hareketlerde 1,1280 seviyesinin kısa vadeli önemli bir destek 

konumunda yer aldığını görüyoruz. Paritenin bu seviye üzerinde hareket etmeye devam etmesi durumunda kısa vadede 

1,1280 – 1,1500 bandında bir seyir oluşması beklenebilir. 1,15 seviyesi öncesinde 1,1380,1,1430 ve 1,1480 dirençleri 

izlenecekken, aşağıda ara destek seviyesi olarak 1,13 seviyesi yer alıyor. 

Piyasalarda jeopolitik gelişmelerin ön planda kalmaya devam ettiğini ve Rusya – Ukrayna gerilimine ilişkin haber akışının 

fiyatlamalarda belirleyici olmayı sürdürdüğünü görüyoruz. Bu çerçevede piyasadaki yüksek volatilitenin bir süre daha etkisini 

koruması beklenebileceğinden, parite ve emtialardaki yüksek oynaklık karşısında temkinli olunması gerektiği 

düşüncesindeyiz. 
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XAU/USD 

Jeopolitik risklerin yeniden artması ile birlikte güvenli liman talebinde bu sabah saatlerinde yükseliş görülüyor. ABD’nin, 

Rusya’nın Ukrayna sınırından askeri birliklerin bir kısmını geri çektikleri yönündeki haberlerini reddederek 7000 adet Rus birliğinin 

daha Ukrayna sınırına konuşlandırdığını ileri sürmesi ile birlikte güne zayıf bir risk iştahı ile başlıyoruz. Bu görünüm altında dün 

1872$ üzerine kadar yükselmesi sonrasında günü 1872,49$ seviyesinden yükselişle tamamlayan ons altının, bu sabah saatlerinde 

1873,44$ seviyesinden işlem görerek kazançlarını koruduğu takip ediliyor.  

Ons altındaki teknik seviyelere bakacak olursak: Ons altında yukarı yönlü hareketin sürmesi durumunda 1885$ direnci 

yakından takip edilecek. Bu direncin aşılması yükselişin 1900$ direncine doğru hızlanmasına yol açabilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 1872$, 1860$ ve 1850$ seviyeleri destek konumunda. 

Piyasalarda jeopolitik gelişmelerin ön planda kalmaya devam ettiğini ve Rusya – Ukrayna gerilimine ilişkin haber akışının 

fiyatlamalarda belirleyici olmayı sürdürdüğünü görüyoruz. Jeopolitik riskler, öngörülebilirliklerinin düşük olması dolayısı ile 

analiz yapmanın zorlaştığı bir çerçeve oluşturuyor. Bu dönemlerde haber akışının yakın takibi daha da büyük önem arz 

ederken, artan volatilite nedeniyle yüksek fiyat hareketlerine karşı dikkatli olmakta fayda görüyoruz. Rusya – Ukrayna 

arasındaki gerilimin tırmanması ve savaş senaryosunun ön planda kalmaya devam etmesi güvenli liman talebinin güçlü 

kalmasına ve ons altındaki yükseliş eğiliminin korunmasına yol açabilir. Ancak Rusya – Ukrayna arasındaki gerilimin 

hafiflemesinin ve bu cepheye yönelik ılımlı bir haber akışının oluşmasının altıdaki kazançların hızlı bir şekilde silinmesine yol 

açabileceğini ifade etmekte fayda var. 
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XAG/USD  

Salı günkü geri çekilmesinin ardından dün yeniden yönünü yukarı çeviren gümüş, 23,67$ seviyesine kadar tırmanmasının 

ardından günü 23,65$ seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Teknik görünümü incelediğimizde gümüş fiyatlarının yaklaşık son bir haftadır 100 günlük hareketli ortalaması üzerinde işlem 

gördüğünü takip etmekteyiz. Dolayısı ile bugün itibariyle 23,25$ seviyesinden geçen 100 günlük hareketli ortalama kısa 

vadeli destek seviyesi olarak ön plana çıkmaya devam ediyor. Bu seviye altında ise bugün itibariyle 22,95$ seviyesinden 

geçen 50 günlük ortalama bir sonraki destek konumunda yer alıyor. Gümüşte yukarı yönlü hareketin devam etmesi 

durumunda ise ilk etapta 24$ direnci, ardından 24,35$ seviyesinden geçen 200 günlük ortalama yakından izlenecek. Teknik 

göstergeler, gümüşün bugün itibariyle 24,30$ seviyesinden geçen 200 günlük ortalamasını yukarı yönlü kıramaması 

durumunda yükseliş çabalarının sınırlı kalabileceğinin sinyalini veriyor.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,475 %0.1 -%2.4 -%4.0 %0.6 -%6.1

DAX 15,370 -%0.3 -%0.7 -%3.5 -%3.5 -%3.2

FTSE 7,604 -%0.1 -%0.5 -%0.1 %5.9 %3.0

Nikkei 27,460 -%0.2 -%0.7 -%3.3 -%0.1 -%4.8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,041 %0.2 -%0.1 -%2.1 %39.7 %9.9

Çin 3,466 %0.2 -%0.3 -%1.9 %0.8 -%4.5

Hindistan 57,997 -%0.3 -%0.8 -%5.4 %4.0 -%0.4

Endonezya 6,850 -%0.4 %0.0 %2.7 %12.1 %3.7

Rusya 3,646 %1.3 %0.2 %2.4 -%7.5 -%3.7

Brezilya 115,181 %0.3 %2.4 %8.3 -%2.3 %9.9

Meksika 53,681 %0.9 %1.7 -%0.5 %4.1 %0.8

Güney Afrika 76,503 %0.9 -%0.2 %1.2 %11.0 %3.8

Oynaklık Endeksleri

VIX 24 -%5.5 %21.7 %26.6 %50.7 %6.8

EM VIX 23 -%5.1 %17.1 %0.0 %21.8 -%5.7

MOVE 94 -%8.1 %13.6 %22.7 %69.5 %91.9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.5984 %0.0 %0.5 %0.5 %60.7 %82.8

Brezilya 5.1293 -%0.8 -%2.0 -%7.2 -%2.5 -%1.3

Güney Afrika 14.9917 -%0.8 -%1.5 -%2.6 %1.0 %2.0

Çin 6.3372 %0.0 -%0.4 -%0.2 -%2.1 -%2.9

Hindistan 75.0762 -%0.3 %0.4 %1.2 a.d. %2.8

Endonezya 14258 -%0.3 -%0.7 -%0.3 -%0.8 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.1

Brezilya %11.4 -0.1 -0.1 0.1 0.8 a.d.

Hindistan %6.7 0.0 -0.1 0.1 a.d. 0.8

Endonezya %6.5 0.0 0.0 0.1 0.2 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.9 -0.01 0.08 0.09 1.80 2.52

Brezilya %5.1 -0.01 0.23 0.22 1.24 1.89

Güney Afrika %4.9 -0.03 0.17 0.35 0.83 a.d.

Endonezya %2.9 -0.02 0.11 0.35 0.67 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 94.81 %1.6 %3.6 %10.2 %36.4 %83.0

Ham Petrol - WTI USD/varil 93.66 %1.7 %4.5 %11.7 %39.2 %93.0

Altın - USD / oz 1870.2 %0.8 %1.9 %3.0 %4.7 -%1.3

Gümüş - USD / t oz. 23.605 %1.1 %1.1 %3.0 -%0.8 -%10.6

Commodity Bureau Index 598.64 %0.0 %0.5 %3.6 %6.2 %34.9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


